Arguitur

Rep̄ica

Replica

Dedicatio ca
piſ

Dedicatio ca
piſ

Notādū ſuſid̄
plex e declinatio

Quot ſunt de
clinatioeſ

Prima declinatio

lmenta. s. causa necessitatis et caus: comoditatis. Causa necessitatis est alioz
accidentium facilius cognitio, facilius em cognoscim: de nois cui: meri, et cui:
casus sit p declinatione. q: si h:ret casus et meros indeclinabiliter sub cadetia
tione, sed c: comoditatis est ornat: lo actiōis, et aptitudo dōmī ad rigmos et ad
metra, q: melius possum: h:re diuersas sonates dōmī q: si nō mutarent penes declinationē.

Littera fialis Et littera fialis est ultima lira dōmī, sed terminatio est ultima
siue ultima syllaba dōmī pones quod vel penes quam attendit genus nomis.

Eneas Et q: idem sonant lira terminalis et terminatio, q: si extatur in vocalē, ut mis
sa dogma cubile, et cornu. Eneas p multima, p leucta, p prū non ē viri. Dic
etiam eneas penultima corripit in accō pli in feo genere h:re. nois eneas a una
q: deriuatur ab hoc nois es eris. b. Per portas eneas transiuit vir fortis ene
as. Item Ollam dic eneas, p prū tu dicas eneā. Anchises est pprū nōm
viri, et est nōmen grecū. **Dusa** t. ein phys, et rent a moya in grecō q: aqua
in latino. Et inde d: moyses et musica. v. Signata aquā moys hinc moyses q: s
musica surgit. Dusa significat duo. b. Est dea dicta mula cantus modula
tio mula. Item mula metrum cantus instrumentumq: sonor. Nomen, pprū
numens apientia vatum. Item dicunt quidam q: adam et abraam possunt de
ci noia latina, et tun debet dici. Ada ade. Abraa abrae. Sed quando sunt no
mini hebraica vel barbarica tūc sūt indeclinabilis, et d: Adā Abraā p oēs cal
lē. Adā fuit pīmū hō. Et d: pthoplastus a. pthos q: ē pīmū et plāmāstora
tio, q: fuit pīmū fōratus. vñ. Est pthos pīmū hinc pthoplastus erit. Item
Abraam interpretatur pater multaz gentiū. Poeta dicitur qui docet pīrīa
tes rerū fictas. Et poema d: talis doctrina: facta vel ornata locutio. Et ita dis
ferunt. v. Illa poeta docet que dat doctrina poema.

De gō .i. facies i.e. i. dipthōgus s. casib: et s. casibus

Dans ae diphongon genitiuis atq: datius
Biut q: ḡtis et d̄tis singulares h̄nt et vtaule mole polente bucce z̄. At alex:
est hic dūminut: et non ponit quid est dipthongus. So: alex. nō d: ppter hoc
dūminutus quia non omittit aliud q: p se ad h̄u: scie determinationē pīrīat.
Queritur quid ē diphong? So: est agglutinatio duarū vocaliū in eadē
syllabi vīm suā obtinentiū. Et sunt quartuor. s. au. eu. oe. et ae. Hora q: Dans
ae nō debet legi p tres syllabas re sit dactil: s. p duas vt sit spondeus.
vt musaz. i. tenet. i. accus in accō inuenimus